
A10

郑事
2016年11月17日 星期四 统筹：王长善 编辑：潘登 美编：高磊 校对：亚丽

招标公告
按照国务院《物业管理条例》、《郑州市物业管理条例》

等法规、政策的规定，郑州清华园房地产开发有限公司决定
对清华·忆江南十五区二期的前期物业服务采用公开招标的
方式选聘物业服务企业，现将有关事项公告如下：一、项目地
址：清华·忆江南十五区二期项目位于荥阳市广武镇胡村、樊
河村，占地面积 121875.89 平方米，总建筑面积 147918.38
平方米，容积率：1.08，建筑密度：16%，绿化率：37.2%。二、投
标资格：1、具有独立法人资格、资信良好，且有房产行政主管
部门颁发的二级以上资质的物业服务企业。2、必须通过房产
行政主管部门的资格预审。3、有欺诈、违约、违规等不良行为
记录及符合建设部《物业服务企业资质管理办法》第十一条
规定内容的物业服务企业不允许参加投标。 三、投标报名及
招标文件领取时间：1、2016 年 11 月 17 日 -2016 年 11 月
23 日。 2、招标文件领取地点：荥阳市住房保障和房地产中心
物业管理科 联系电话：0371-60259139

招标人：郑州清华园房地产开发有限公司
2016 年 11 月 17 日

起
购购购房房房热热热线线线：：：000333777111���--- 555555666999888999999999

海南养生房
特
价
房最后七套！！ 23.8 万 / 套70年房产 精

装

31岁的刘某6年前曾因抢
劫罪入狱服刑。出狱后，刘某
伙同赵某、张某等人，决定从租
车公司骗车倒卖。“汽车租赁行
里的车整天出出进进，管理也
不严格，就打算弄一辆来，赚个
好处费。”

2015年 4月，刘某等人到
郑州市的一家汽车租赁公司，
选中一辆黑色轿车，签订了租
赁合同。在缴纳了15000元保
证金并以刘某的身份证作抵
押后，刘某将轿车开走。随
后，张某将车开至省外，在拆

掉车牌及相关标示后将车辆转
卖掉。事后，刘某等人分得了
2000元的好处费。后经鉴定，
刘某租赁的该辆轿车价值为
16.5万元。

2015年 5月、7月，刘某等
人多次以租车名义，骗走车辆
并转卖，直至露马脚被公安机
关抓获。

办案法官提醒，租赁公司
不能只要求客户提供身份证件
或缴纳保证金，还要注重对当
事人的经济能力等的核查，切
忌只审形式，不查内容。
线索提供 鲁维佳 云鹤

本报讯 车子租出去了，本想赚点钱，没想到租客连车带人“一去不返”，郑州几家租车行相继
遭遇这样的尴尬。昨天，记者从惠济区法院获悉，该案一审判决，因合同诈骗罪,刘某等6人被判有
期徒刑5年至2年零9个月，并处罚金人民币4万元至2万元不等。 郑报融媒记者 鲁燕

昨日下午，王先生和他妹妹
向记者介绍，丢失的是他们公司
五个员工的证件原件（执业医师
资格证）、租房合同原件、租赁证
原件、公司审批资料的所有原
件、笔记本电脑一部、移动硬盘
两个、钱包包卡 15个以及其他
物品。

“主要是审批资料的原件，
太难办了，每一个都是花了很多
钱才办下来的，现在突然丢失，
一是误了审批会受罚，主要是现
在重新办会非常麻烦。我们这
次被盗走的包内，现金只有 100
元钱，间接损失至少300万元。”

王女士说。
发现被盗后，他们赶到南阳

新村派出所报案，警方已立案。
但这几天王先生却如坐针

毡。“我希望这个盗贼能通过公
用电话或者其他方式与我联系，
哪怕他敲诈我一万两万都行，但
到现在也没人给我打电话。眼
看着公司审批的时间快到了，我
想通过郑州晚报把这个盗贼的
监控照片公布出来，因为他的特
点非常明显，从穿戴上一眼就看
出他来。”

市民如认识这名男子，请拨
打96678，并拨打110报警。

本报讯 昨日 7 时许，须水
公安分局接到报警，一名婴儿被
遗弃在西四环与中原路交叉口向
西约300米路北的一条偏僻的小
路边。

民 警 从 村 民 处 未 能 了 解
到与婴儿有关的更多信息，联
系 153 医 院 急 救 人 员 前 来 配
合施救。

婴儿被裹在棉包袱内，放置
在果园内一个破旧的沙发上，身
体冰凉。医护人员赶紧将婴儿抱
至救护车上，打开空调送上热风，
帮助婴儿恢复体温。

急救人员称，婴儿身边的
袋 子 里 装 着 奶 瓶 和 几 片 纸 尿
裤，未发现与父母信息有关的
物品。

“孩子睁开眼，看着我们眨
眼睛，感觉一直没有哭。”急救
人员说，暂未发现孩子身上有
明显疾病，更深入全面的检查
将在随后的救助中进行。希望
低温天气没有伤害到孩子，也
希望孩子的父母能够出现照顾
或领回孩子。

目前婴儿已被送入社会福利
院，警方也在对该起遗弃事件进
行调查。
郑报融媒记者 汪永森 文/图

大冷天被遗弃偏僻路边
婴儿身体冰凉

120急救人员小心抱起弃婴

鸭舌帽男，你被盯上了！
你拿的包内装有人家很重要的证件
悄悄还回去吧，也希望认识他的人提供线索

监控拍下的偷包男子

本报讯 昨日下午，市民王先生来电称，他苦等5天，
希望有陌生的电话打过来，敲诈他一笔钱，然后把他被偷
的包归还给他，可惜一直没人联系他。原来包内有电脑
以及公司审批的原件，还有几位员工的资格证原件。如
果这些东西找不回来，损失不低于300万元。王先生向
本报求助，并公布监控拍下的盗贼照片，希望认识的市民
能提供线索。 郑报融媒记者 徐富盈

倒卖租来的车赚“好处费”可坑苦了几家租车行

王先生介绍，他的公司在南
阳路与孟寨北街交叉口，11 月
11 日近中午，他开着自己的黄
色本田轿车到公司，车停在门口
后。原本准备下午去进行公司
的审批事宜，这个审批非常重
要，所有审批原件都放在车上的
包内。包内还有多名员工的资
格证原件，以及其他材料。

下午 1 点多，王先生上车
时发现包不见了。调取的监控
显示就在他的车停下几分钟
后，一个头戴鸭舌帽、上穿黑红
相间棉衣、下穿黑裤子，裤子印
有 MG 字样的中年男子盗走了
车内的包，整个盗包过程约 3
分钟。

“这名男子骑电动车出现
后，停在我的车前面不远处。他
一边拿着手机，一边抽着烟，装
作若无其事的样子走到车边，用
手拉了一下车门，发现车门没有
锁，立即把手机放在耳朵上，装
着打电话，同时向店内看，发现
没有人注意他后，就又转回来。
把车左后门打开，把黑红相间的
包拿出来，向西到他电动车前，
把包放到他电动车前踏板处后，
骑着电动车向前走了 20多米，
把车放置到安全地带，之后再折
回来，再把车门拉开，把第二个
包拿出，之后赶到电动车边，飞
速跑掉了。时间是11时48分。”
王先生说。

戴鸭舌帽的中年男子
偷走了装有公司审批原件的包

包内现金100元
间接损失至少300万元

打电话有稿费

9667896678
郑州晚报热线群：27255753

郑州晚报身边客户端

上新浪打开郑州晚报官方微博


